



Santiago, 20 de Marzo del 2007

PRESUPUESTO MOBILIARIO DE LINEA BASH

Cliente: INCOFOODS

Obra: OFICINAS

Dirección: , Huechuraba

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total
1, 00	MOBILIARIO DE LINEA - MARCA BASH LINEA MASTER -						
1, 01	Oficina 1						
1, 02	Cubierta recta con escritorio rectangular. Terminación formica melamina canto plano.		1	Gl	\$ 86,082	\$ 86,082	
1, 03	Cajonera móvil 1 cajón , 1 kardek. Terminación formica melamina canto plano.		1	U	\$ 47,377	\$ 47,377	
1, 04	Gabinete colgante con puerta retráctil. Terminación formica melamina canto plano.		4	U	\$ 40,471	\$ 161,885	
1, 05	Gabinete base con puerta de abatir 50 x 75 x 72,5 cm. Terminación formica melamina canto plano.		1	U	\$ 44,004	\$ 44,004	
1, 06	Mesa reunión circular de 90 cm de diámetro con base estrella. Terminación formica melamina canto plano.		1	U	\$ 52,356	\$ 52,356	
1, 07	Sillón cuero negro		1	U	\$ 174,002	\$ 174,002	
1, 08	Silla fija tubular cromada suela natural		3	U	\$ 35,950	\$ 107,851	
	Subtotal Oficina 1					\$ 673,556	
1, 09	Oficina 2						
1, 10	Cubierta recta con escritorio rectangular. Terminación formica melamina canto plano.		1	Gl	\$ 86,082	\$ 86,082	
1, 11	Cajonera móvil 1 cajón , 1 kardek. Terminación formica melamina canto plano.		1	U	\$ 47,377	\$ 47,377	
1, 12	Gabinete colgante con puerta retráctil. Terminación formica melamina canto plano.		4	U	\$ 40,471	\$ 161,885	
1, 13	Gabinete base con puerta de abatir 50 x 75 x 72,5 cm. Terminación formica melamina canto plano.		1	U	\$ 44,004	\$ 44,004	
1, 14	Mesa reunión circular de 90 cm de diámetro con base estrella. Terminación formica melamina canto plano.		1	U	\$ 52,356	\$ 52,356	
1, 15	Sillón respaldo bajo cuero negro		1	U	\$ 174,002	\$ 174,002	
1, 16	Silla fija tubular cromada suela natural		3	U	\$ 35,950	\$ 107,851	
	Subtotal Oficina 2					\$ 673,556	
1, 17	Administración						
1, 18	Tres puestos operativos combinación de cubiertas rectas y esquinas. Terminación formica melamina canto plano		1	Gl	\$ 331,478	\$ 331,478	
1, 19	Cajonera móvil 2 cajón , 1 kardek. Terminación formica melamina canto plano.		3	U	\$ 54,765	\$ 164,294	
1, 20	Gabinete colgante con puerta retráctil. Terminación formica melamina canto plano.		4	U	\$ 40,471	\$ 161,885	
1, 21	Gabinete base con puerta de abatir 50 x 75 x 72,5 cm. Terminación formica melamina canto plano.		5	U	\$ 44,004	\$ 220,022	
1, 22	Silla operativa, respaldo medio, brazos fijos, contacto permanente, lana.		3	U	\$ 67,696	\$ 203,089	
	Subtotal Administración					\$ 1,080,768	
1, 23	Recepción						
1, 24	Cubierta recta, c/sobrecubierta de recepción. Terminación formica melamina canto plano.		1	Gl	\$ 50,910	\$ 50,910	
1, 25	Cajonera móvil 2 cajón , 1 kardek. Terminación formica melamina canto plano.		1	U	\$ 54,765	\$ 54,765	
1, 26	Armario archivo 2 puertas 164 x 50 x 50 cm. Terminación formica melamina canto plano.		3	U	\$ 74,679	\$ 224,037	
1, 27	Armario archivo 2 puertas 164 x 75 x 50 cm. Terminación formica melamina canto plano.		1	U	\$ 59,663	\$ 59,663	
1, 28	Silla operativa, respaldo medio, brazos fijos, contacto permanente, lana.		1	U	\$ 67,696	\$ 67,696	
	Subtotal Recepción					\$ 457,071	
1, 29	Espera						
1, 30	Mesa rectangular 40 x 50 x 50 cm. Terminación formica melamina canto plano.		1	U	\$ 18,068	\$ 18,068	
1, 31	Sillón 1 cuerpo cuero ecológico		2	U	\$ 162,763	\$ 325,525	
	Subtotal Espera					\$ 343,593	
1, 32	Operaciones						
1, 33	Cubierta c/arco derecho. Terminación formica melamina canto plano.		2	U	\$ 86,242	\$ 172,484	
1, 34	Cubierta c/arco izquierdo. Terminación formica melamina canto plano.		2	U	\$ 86,242	\$ 172,484	
1, 35	Cajonera móvil 2 cajón , 1 kardek. Terminación formica melamina canto plano.		4	U	\$ 54,765	\$ 219,058	
1, 36	Gabinete base con puerta de abatir 50 x 75 x 72,5 cm. Terminación formica melamina canto plano.		4	U	\$ 44,004	\$ 176,018	
1, 37	Cubierta rectas sobre muebles con puertas. Terminación formica melamina canto plano.		2	U	\$ 31,719	\$ 63,437	
1, 38	Silla operativa, respaldo medio, brazos fijos, contacto permanente, lana.		4	U	\$ 67,696	\$ 270,785	
	Subtotal Operaciones					\$ 1,074,267	

1, 39	Panelería						
1, 40	Panelería formica 1/3 vidriada en Administración h=1,69 m		1	GI	\$ 270,611	\$ 270,611	
1, 41	Panelería formica en Recepción h=1,04 m		1	GI	\$ 140,927	\$ 140,927	
1, 42	Panelería formica / vidriada en Operaciones		1	GI	\$ 413,947	\$ 413,947	
	Subtotal Panelería.					\$ 825,484	
	Subtotal MOBILIARIO DE LINEA 1,00						\$ 5,128,295
2, 00	HONORARIOS PROFESIONALES						
2, 01	Coordinación, gestión y supervisión de instalación.		1	GL		\$ 512,829	
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 2,00						\$ 512,829
Total Presupuesto							\$ 5,641,124

Plazo de entrega: 28 días corridos.	IVA 19%	\$	1,071,814
	Total	\$	6,712,938

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50% anticipo.

50% contra entrega.

- NOTAS:
- 1- Se conseguira mobiliario provisorio hasta la entrega del definitivo.
- 2- El cableado de los muebles provisorios será exterior y de manera de hacerlo definitivamente una vez que se reciban los muebles presupuestados.

REFERENCIAS:

O: items opcional, no suma en total ni subtotal

A: items alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al item posterior)